TECNOMODALI S.r.1.

Etichette autoadesive

Via della cooperazione 10 - 63821 Porto Sant'Elpidio (FM)
Partita IVA 01435750441
Tel. e Fax 0734 909646
Email: info@tecnomoduli.it URL www.tecnomoduli.it

Listino del 06/03/2025

Etichette in ROTOLO per stampanti a TRASFERIMENTO TERMICO
Collante Permanente
Per etichette in "carta termica" o "collanti speciali" richiedere un preventivo

Formati disponibili a magazzino (minimo 1 rotolo)

Euro x Euro x Pezzi Diametro

1000 Pz rotolo X rotolo Anima interna  esterno
50x 23 2,38 4,76 2.000 40 mm 12 cm
50x 25 2,60 5,20 2.000 40 mm 10 cm
50x 30 3,18 6,36 2.000 40 mm 12 cm
55x 25 2,70 5,40 2.000 40 mm 12cm
72 x 36 5,23 8,37 1.600 40 mm 12 cm
100 x 36 7,20 11,52 1.600 40 mm 12 cm
100 x 48 9,58 11,50 1.200 40 mm 12 cm
100 x 59 11,52 11,52 1.000 40 mm 12 cm
100 x 99 19,22 11,53 600 40 mm 12 cm
100 x 150 25,98 10,39 400 40 mm 12 cm
102 x 74 12,97 10,38 800 40 mm 12 cm
106 x 150 27,15 10,86 400 40 mm 12 cm

Altri formati disponibili su ordinazione

Euro x Pezzi primo secondo

1000 Pz x rotolo  Anima interna Diametro esterno  minimo  minimo
15x 124 P4 5,54 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 80.000 40.000
15x 125 P4 5,54 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 80.000 40.000
15 x 150 P6 6,02 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 50.000 25.000
15 x 150 (25+125) P6 6,02 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 50.000 25.000
17x 170 P4 9,54 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 60.000 30.000
22 x 350 P4 16,46 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 40.000 20.000
23 x 106 P3 6,26 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 80.000 40.000
23 x 125 P3 7,39 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 80.000 40.000
23 x 147 P4 8,24 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 20.000 10.000
23x 170 P3 9,52 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 20.000 10.000
25x 15P4 1,16 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 200.000 = 100.000
25x 25P2 1,93 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 100.000 50.000
25x 40P2 2,79 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 80.000 40.000
25 x 149 P2 9,03 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 20.000 10.000
27x 18P3 1,29 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 200.000 = 100.000
28 x 147 (27+120) P3 10,99 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 20.000 10.000
30x 50 P2 3,99 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 40.000 20.000
30x 58 P2 5,75 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 30.000 15.000
30x 135 P3 9,16 arichiesta ' 2540 76 mm a richiesta 40.000 20.000



30 x 295 P3
33x 47
33x 125 P3
36 x 48
36 x 67
36 x 67P2
36 x 150 P2
37x 73 P2

40 x 22 P3 unite

40x 23
40x 31 P2
40x 33P3
40x 73
40 x 212
41x 9P2
43 x 21
43 x 48
45x 23
45x 36
45x 40
45x 40 P2
45x 45P2
46 x 21,44
47 x 25
47 x 27
47 x 30
47 x 40
47x 71
48 x 58
49 x 20
49 x 82,6
50x 10
50x 21
50x 23
50x 25
50x 30
50x 36
50x 53
54x 27T
55x 17
55x 23
55x 25
55x 35
55x 99
55x 136
55x 295
57x 74
58 x 43
58 x 50
58 x 80
58 x 96
60 x 20,5
60 x 27
60 x 30
60 x 40
60 x 90
60 x 120
60 x 150
63 x 36
65x 20
65x 30
65x 35
65x 70
65 x 120
68 x 45

23,08
4,43
10,91
4,77
6,58
6,58
10,36
4,43
2,21
1,83
2,43
2,70
7,20
18,52
1,45
2,43
4,77
2,43
3,58
3,97
3,97
4,50
2,19
2,58
2,58
2,67
4,09
7,20
6,23
2,12
9,58
1,41
2,38
2,38
2,60
3,18
3,58
7,40
3,25
2,70
2,70
2,70
4,47
10,91
16,22
34,95
8,18
6,05
6,09
10,91
11,88
2,94
3,53
3,94
5,07
10,86
14,84
17,83
4,43
3,43
3,94
5,05
9,20
17,53
6,39
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a richiesta
a richiesta
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a richiesta
a richiesta
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a richiesta
a richiesta
a richiesta
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a richiesta
a richiesta
a richiesta
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a richiesta
a richiesta
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8.000
40.000
40.000
40.000
60.000
60.000
30.000
40.000
80.000

100.000
80.000
80.000
30.000
20.000

120.000
80.000
40.000
80.000
80.000

100.000

100.000

100.000
80.000
70.000
80.000
80.000
50.000
30.000
30.000

100.000
40.000

240.000
80.000
80.000
70.000
60.000
50.000
40.000

120.000
70.000
70.000
70.000
50.000
20.000
20.000
12.000
20.000
30.000
30.000
40.000
30.000
60.000
50.000
50.000
40.000
20.000
30.000
10.000
40.000
80.000
50.000
50.000
40.000
30.000
60.000

4.000
20.000
20.000
20.000
30.000
30.000
15.000
20.000
40.000
50.000
40.000
40.000
15.000
10.000
60.000
40.000
20.000
40.000
40.000
50.000
50.000
50.000
40.000
35.000
40.000
40.000
25.000
15.000
15.000
50.000
20.000

120.000
40.000
40.000
35.000
30.000
25.000
20.000
60.000
35.000
35.000
35.000
25.000
10.000
10.000

6.000
10.000
15.000
15.000
20.000
15.000
30.000
25.000
25.000
20.000
10.000
15.000

5.000
20.000
40.000
25.000
25.000
20.000
15.000
30.000



70 x 23
70 x 25
70 x 30
70 x 40
70 x 150
70 x 212
72 x 36
75 x 40
75x 52
75x 99
75x 213
76 x 36
78 x 125
80x 25
80x 35
80x 40
80x 46
80x 50
80x 120
81x 11
85x 40
85x 45
85x 53
85x 96
85x 98
88 x 11
88x 35
89x 74
90 x 16
90 x 50
90 x 60
90x 70
90 x 90
90 x 137
93 x 99
95 x 60
96 x 26
97 x 147
98 x 17
98 x 60
98 x 70
98 x 134
98 x 210
100 x 20
100 x 29
100 x 36
100 x 40
100 x 48
100 x 50
100 x 59
100 x 60
100 x 80
100 x 85
100 x 96
100 x 100
100 x 120
100 x 150
100 x 251
100 x 276
101 x 6,5
101 x 23
101 x 38
102 x 74
102 x 145
104 x 40

3,48
3,79
4,16
6,23

28,82

31,59
5,23
6,35
7,40
14,84

33,85
5,54
19,32
4,16
5,54
6,16
7,40
8,13

20,21
4,44
7,69
8,93
10,36
19,22
19,22
4,44
6,18
12,99
3,34
10,18
12,01
12,99
17,32

25,98
19,22
12,01
6,32

25,98
4,22
11,18
12,99

25,98

39,03
4,37
7,39
7,20
8,22
9,58
10,18
11,52
12,01
18,09
18,65
19,22
19,22

24,04

25,98

55,13

64,01
1,90
4,31
7,20
12,99

34,64
8,22
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a richiesta
a richiesta
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a richiesta
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a richiesta
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a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
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a richiesta
a richiesta
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a richiesta
a richiesta
a richiesta
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a richiesta
a richiesta
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a richiesta
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a richiesta

50.000
50.000
60.000
50.000
16.000
12.000
40.000
30.000
40.000
12.000
12.000
30.000
10.000
50.000
30.000
30.000
30.000
30.000
20.000
100.000
30.000
30.000
40.000
10.000
10.000
100.000
30.000
14.000
60.000
40.000
16.000
14.000
24.000
16.000
10.000
16.000
40.000
8.000
50.000
20.000
14.000
16.000
10.000
50.000
30.000
30.000
30.000
20.000
40.000
16.000
16.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
8.000
8.000
7.000
100.000
60.000
60.000
14.000
8.000
30.000

25.000
25.000
30.000
25.000
8.000
6.000
20.000
15.000
20.000
6.000
6.000
15.000
5.000
25.000
15.000
15.000
15.000
15.000
10.000
50.000
15.000
15.000
20.000
5.000
5.000
50.000
15.000
7.000
30.000
20.000
8.000
7.000
12.000
8.000
5.000
8.000
20.000
4.000
25.000
10.000
7.000
8.000
5.000
25.000
15.000
15.000
15.000
10.000
20.000
8.000
8.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
4.000
4.000
3.500
50.000
30.000
30.000
7.000
4.000
15.000



104 x 150
104 x 135
105 x 55
105x 73
105 x 74
105x 115
105 x 210
105 x 245
106 x 15
106 x 150
107 x 174
108 x 60
110x 20
110x 30
110 x 40
110 x 83
110 x 150
110 x 160
110x 210
111 x 33
125 x 150
148 x 210
150x 112
150 x 212
151 x 302
160 x 18
160 x 30
160 x 210
161 x 291
164 x 148 T
197 x 300
200 x 129
206 x 145
208 x 296

27,15
33,14
12,50
13,57
13,57
24,46
42,75
45,93
3,34
27,15
39,15
13,65
4,83
7,26
8,37
18,19
29,86
35,55
49,17
8,18
42,01
56,87
36,08
56,87
91,41
7,11
11,88
62,04
94,58
47,26
105,08
50,45
65,67
131,38
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a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm
2540 76 mm

per ordini inferiori al "primo minimo" fisso di 30 Euro
per ordini inferiori al "secondo minimo" fisso di 60 Euro

E' possibile fare forniture in piega a fanfold (i quantitativi minimi sono piu alti)
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a richiesta
a richiesta
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a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

8.000
16.000
20.000
14.000
14.000
10.000

8.000
10.000
60.000

8.000

8.000
14.000
50.000
30.000
30.000
20.000

8.000
10.000
10.000
30.000

5.000

4.000

8.000

4.000

4.000
30.000
20.000

4.000

4.000
10.000

6.000
10.000

8.000

6.000

NB ¢ possibile scegliere il formato etichetta anche tra i formati del modulo continuo
(Vedi listino Modulo Continuo)

4.000
8.000
10.000
7.000
7.000
5.000
4.000
5.000
30.000
4.000
4.000
7.000
25.000
15.000
15.000
10.000
4.000
5.000
5.000
15.000
2.500
2.000
4.000
2.000
2.000
15.000
10.000
2.000
2.000
5.000
3.000
5.000
4.000
3.000



